
Zakopane, dnia 31.12.2018 r.  

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. rozbudowa narciarskich tras 

biegowych – etap II – budowa mostu. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 w zw. z art. 38 ust. 1-2 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) w związku z pytaniami do treści SIWZ 

Zamawiający udziela odpowiedzi dokonując jednocześnie zmiany jej treści. 

 

I. Udzielenie odpowiedzi na pytania wraz ze zmianą treści SIWZ. 

 

1.Proszę o potwierdzenie, że postępowanie dotyczy wykonania tylko obiektu 

mostowego o konstrukcji żelbetowej ramowej (kładka w/c trasy narciarskiej). 

Odpowiedź: przedmiotem zamówienia jest budowa mostu przy torze lodowym o 

konstrukcji żelbetowej ramowej. 

2. Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o:  

2.1 kompletny projekt wykonawczy obiektu mostowego wraz z murami oporowymi na 

dojazdach do obiektu  

2.2 dokumentacji geologicznej  

2.3 projektu przełożenia instalacji chłodniczej  

Odpowiedź 2.1, 2.2 i 2.3: W dniu 31.12.2018 r. Zamawiający udzielając odpowiedzi 

uzupełnił dokumentację do dodatkowe dokumenty techniczne. Należy wykonać 

zgodnie z dokumentacją. Wszystkie dokumenty należy rozpatrywać łącznie. 

3. Proszę o uzupełnienie rysunku dot. wykonania balustrady z Plexiglasu  

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją. Wszystkie dokumenty należy 

rozpatrywać łącznie. W zakresie wskazanej pozycji Wykonawca przedstawi projekt 

warsztatowy proponowanego rozwiązania równoważnego lub zbliżonego (nie 

gorszego) od opisanego w dokumentacji. Dopuszcza się zmianę w tym zakresie i/lub 

wykonanie balustrady np. stalowej lub innej o wysokim stopniu zabezpieczenia przed 

korozją. 

4. Proszę uzupełnienie SSTWiOR o następujące rozdziały:  

4.1 Mikropale  

4.2 Kamienne deski gzymsowe  

4.3 Balustrady z wypełnieniem z Plexiglasu  

4.4 Okładzina architektoniczna z kamienia łamanego 

Odpowiedź 4.1, 4.2, 4.3 i 4.4: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją. Wszystkie 

dokumenty należy rozpatrywać łącznie. W zakresie wskazanych pozycji towarzyszy im 

sformułowanie ,,lub równoważny”.  

5. Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie przypory gabionowej? Jeżeli tak proszę o 

uzupełnienie dokumentacji przetargowej o przekroje budowli oraz uzupełnienie 

SSTWiOR o tą pozycję.  

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją (brak przypory gabionowej). 

Wszystkie dokumenty należy rozpatrywać łącznie. Szczegóły mostu przedstawia min. 

załącznik nr 3. 

6. Czy Zamawiający przewiduje usuniecie kolizji z kablami energetycznymi?  

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją. Wszystkie dokumenty należy 

rozpatrywać łącznie. Usunięcie kolizji sieci po stronie Wykonawcy. Uwaga, rozpatrywać 

łącznie z dokumentacją techniczną umieszczoną w dniu 31.12.2018 r.  

 

7. Ponadto z racji krótkiego terminu na przygotowanie oferty prosimy o wydłużenie 

terminu składania ofert do dnia 07.01.2019. 

Odpowiedź: Zamawiający wydłużył termin składania ofert do dnia 10.01.2019 r. do 

godz. 10.00. 


